
COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
ENTR. CRONO 2

Clasificación Official
EquipoPiloto MotoNº Km/hDif.TotalVlt.TiempoNac Neumaticos

1:46.656 132.8- -Alan KROH MV AGUSTA FACTORY 11101 25 JUNIORMV AGUSTA

1:46.685 132.7+0.029 +0.029Alexis GONZALEZ CIO PRIVADO 992 4 JUNIORMV AGUSTA

1:49.049 129.8+2.393 +2.364Daniel GONZALEZ ZUDAIRE NEW HOLLAND 1023 53 JUNIORMV AGUSTA

1:49.396 129.4+2.740 +0.347Juan M. PEREZ SANTANA BOX 31MOTOS 12104 94 JUNIORMV AGUSTA

1:49.745 129.0+3.089 +0.349Juan FERNANDEZ PUERTO TEAM DOLO 1295 3 JUNIORMV AGUSTA

1:50.350 128.3+3.694 +0.605Israel LOPEZ SANCHEZ XCTECH 986 14 SENIORMV AGUSTA

1:51.407 127.1+4.751 +1.057Eneko BANDERAS NUÑEZ CIV MotorSport 1147 777 1000 CC WINKERSKAWASAKI

1:51.758 126.7+5.102 +0.351David PEINADO RODRIGUEZ BOX 31MOTOS 10108 31 SENIORMV AGUSTA

1:51.974 126.4+5.318 +0.216Angel FLORES RUIZ CD JKcompeticion 559 122 600 CC WINKERSYAMAHA

1:52.287 126.1+5.631 +0.313Jose Ignacio DENGRA ALIFA BOX 31MOTOS 131010 13 SENIORMV AGUSTA

1:53.243 125.0+6.587 +0.956David MARCOS REDONDO A.E.M.A. 12411 129 1000 CC WINKERSKAWASAKI

1:53.274 125.0+6.618 +0.031Miguel SARABIA BARRIO CIV MotorSport 9812 10 600 CC WINKERSYAMAHA

1:53.465 124.8+6.809 +0.191David GARRIGOS ROMO CD JKcompeticion 9213 40 600 CC WINKERSHONDA

1:54.198 124.0+7.542 +0.733Sergio CABRERA SOTO CD JKcompeticion 11214 11 1000 CC WINKERSBMW

1:55.314 122.8+8.658 +1.116Daniel EURRUTIA PINEDA CD JKcompeticion 11915 27 600 CC WINKERSHONDA

1:55.920 122.1+9.264 +0.606Andoni VIRTUS GONZALEZ CIV MotorSport 6516 85 600 CC WINKERSKAWASAKI

1:55.988 122.1+9.332 +0.068Juan Carlos NUÑEZ LOPEZ CD JKcompeticion 11617 46 1000 CC WINKERSAPRILIA

1:56.080 122.0+9.424 +0.092Gabriel MARTIN RODRIGUEZ CD JKcompeticion 8318 125 600 CC WINKERSKAWASAKI

1:57.087 120.9+10.431 +1.007Ignacio RIPOLL JARAUTA BOX 31MOTOS 12919 19 SENIORMV AGUSTA

1:58.927 119.1+12.271 +1.840Carmelo PALMERO YEBENES CIV MotorSport 4420 88 600 CC WINKERSYAMAHA

2:00.141 117.9+13.485 +1.214Carlos LOPEZ-NAVARRO CLIMENT MOTOS BORDOY 121021 29 SENIORMV AGUSTA

2:13.696 105.9+27.040 +13.555Alejandro MARCOS DIAZ AEG 24H 101022 16 1000 CC WINKERSKAWASAKI

Jose SANCHEZ GONZALEZ Lorenzo Comp. TO23 39 600 CC WINKERSYAMAHA

1:46.656Vlt. 10 132.8 KphAlan KROHVuelta Rápida

Estado de la pista: SECO

Cronometrador:Director de carrera:

Hora de publicación: ........................................
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Mejores tiempos de sector

ENTR. CRONO 2
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK

Pos Piloto Tiempo

SECTOR 1 SECTOR 2 SECTOR 3
Piloto Tiempo Piloto Tiempo PilotoPos

Vuelta 
Ideal

Mejor 
Vuelta

1 A.GONZALEZ CIO 28.250 A.KROH 38.144 A.KROH 39.655 1:46.467 1:46.656 (1)14 25 25 25 A.KROH

2 A.KROH 28.668 A.GONZALEZ CIO 38.587 A.GONZALEZ CIO 39.848 1:46.685 1:46.685 (2)225 4 4 4 A.GONZALEZ CIO

3
D.GONZALEZ ZUDAIRE

29.078
D.GONZALEZ ZUDAIRE

39.173
D.GONZALEZ ZUDAIRE

40.171 1:48.422 1:49.049 (3)353 53 53 53 D.GONZALEZ ZUDAIRE

4 J.PEREZ SANTANA 29.103 J.PEREZ SANTANA 39.352 J.PEREZ SANTANA 40.503 1:48.958 1:49.396 (4)494 94 94 94 J.PEREZ SANTANA

5
J.FERNANDEZ PUERTO

29.343
J.FERNANDEZ PUERTO

39.491 I.LOPEZ SANCHEZ 40.615 1:49.510 1:49.745 (5)53 3 14 3 J.FERNANDEZ PUERTO

6 E.BANDERAS NUÑEZ 29.440 I.LOPEZ SANCHEZ 39.986
J.FERNANDEZ PUERTO

40.676 1:50.236 1:50.350 (6)6777 14 3 14 I.LOPEZ SANCHEZ

7 I.LOPEZ SANCHEZ 29.635
D.PEINADO RODRIGUEZ

40.219 E.BANDERAS NUÑEZ 41.110 1:51.114 1:51.407 (7)714 31 777 777 E.BANDERAS NUÑEZ

8
D.PEINADO RODRIGUEZ

29.753 A.FLORES RUIZ 40.227
D.MARCOS REDONDO

41.297 1:51.498 1:51.758 (8)831 122 129 31 D.PEINADO RODRIGUEZ

9 D.GARRIGOS ROMO 29.952 J.DENGRA ALIFA 40.262 S.CABRERA SOTO 41.322 1:51.777 1:51.974 (9)940 13 11 122 A.FLORES RUIZ

10 A.FLORES RUIZ 29.964 E.BANDERAS NUÑEZ 40.564
D.PEINADO RODRIGUEZ

41.526 1:52.268 1:52.287 (10)10122 777 31 13 J.DENGRA ALIFA

11 J.DENGRA ALIFA 30.260 M.SARABIA BARRIO 40.822 M.SARABIA BARRIO 41.577 1:52.660 1:54.198 (14)1113 10 10 11 S.CABRERA SOTO

12 M.SARABIA BARRIO 30.293 S.CABRERA SOTO 40.978 A.FLORES RUIZ 41.586 1:52.692 1:53.274 (12)1210 11 122 10 M.SARABIA BARRIO

13 S.CABRERA SOTO 30.360 D.GARRIGOS ROMO 40.986 J.DENGRA ALIFA 41.746 1:52.728 1:53.465 (13)1311 40 13 40 D.GARRIGOS ROMO

14
D.MARCOS REDONDO

30.460
D.MARCOS REDONDO

41.316 D.GARRIGOS ROMO 41.790 1:53.073 1:53.243 (11)14129 129 40 129 D.MARCOS REDONDO

15 D.EURRUTIA PINEDA 31.129 A.VIRTUS 
GONZALEZ

41.371 D.EURRUTIA PINEDA 41.801 1:54.451 1:55.314 (15)1527 85 27 27 D.EURRUTIA PINEDA

16 I.RIPOLL JARAUTA 31.192 D.EURRUTIA PINEDA 41.521
G.MARTIN RODRIGUEZ

42.104 1:54.990 1:55.920 (16)1619 27 125 85 A.VIRTUS GONZALEZ

17 A.VIRTUS 
GONZALEZ

31.290
G.MARTIN RODRIGUEZ

41.896 J.NUÑEZ LOPEZ 42.112 1:55.829 1:55.988 (17)1785 125 46 46 J.NUÑEZ LOPEZ

18 J.NUÑEZ LOPEZ 31.538 I.RIPOLL JARAUTA 42.132 A.VIRTUS 
GONZALEZ

42.329 1:55.853 1:56.080 (18)1846 19 85 125 G.MARTIN RODRIGUEZ

19
G.MARTIN RODRIGUEZ

31.853 J.NUÑEZ LOPEZ 42.179 I.RIPOLL JARAUTA 42.824 1:56.148 1:57.087 (19)19125 46 19 19 I.RIPOLL JARAUTA

20
C.PALMERO YEBENES

32.411
C.LOPEZ-NAVARRO CLIMENT

42.681
C.PALMERO YEBENES

43.127 1:58.514 1:58.927 (20)2088 29 88 88 C.PALMERO YEBENES

21
C.LOPEZ-NAVARRO CLIMENT

32.910
C.PALMERO YEBENES

42.976
C.LOPEZ-NAVARRO CLIMENT

43.745 1:59.336 2:00.141 (21)2129 88 29 29 C.LOPEZ-NAVARRO CLIMENT

22 A.MARCOS DIAZ 37.483 A.MARCOS DIAZ 48.509 A.MARCOS DIAZ 46.836 2:12.828 2:13.696 (22)2216 16 16 16 A.MARCOS DIAZ
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Velociad máxima del evento

ENTR. CRONO 2
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK

Después de

Vlt. SesiónV. MaxPiloto Equipo Moto

246.0 3 ENTR. CRONO 11000 CC WINKERSDavid MARCOS REDONDO KAWASAKIA.E.M.A.129

239.5 4 ENTR. CRONO 21000 CC WINKERSEneko BANDERAS NUÑEZ KAWASAKICIV MotorSport777

238.9 4 ENTR. CRONO 1JUNIORAlan KROH MV AGUSTAMV AGUSTA FACTORY25

238.4 10 ENTR. CRONO 2JUNIORAlexis GONZALEZ CIO MV AGUSTAPRIVADO4

237.9 9 ENTR. CRONO 1JUNIORJuan M. PEREZ SANTANA MV AGUSTABOX 31MOTOS94

235.8 7 ENTR. CRONO 2SENIORIsrael LOPEZ SANCHEZ MV AGUSTAXCTECH14

235.8 4 ENTR. CRONO 1JUNIORDaniel GONZALEZ ZUDAIRE MV AGUSTANEW HOLLAND53

234.3 2 ENTR. CRONO 2600 CC WINKERSAngel FLORES RUIZ YAMAHACD JKcompeticion122

234.3 6 ENTR. CRONO 1JUNIORJuan FERNANDEZ PUERTO MV AGUSTATEAM DOLO3

229.8 2 ENTR. CRONO 1SENIORDavid PEINADO RODRIGUEZ MV AGUSTABOX 31MOTOS31

229.3 8 ENTR. CRONO 1600 CC WINKERSMiguel SARABIA BARRIO YAMAHACIV MotorSport10

229.3 5 ENTR. CRONO 1600 CC WINKERSDavid GARRIGOS ROMO HONDACD JKcompeticion40

224.1 7 ENTR. CRONO 11000 CC WINKERSJuan Carlos NUÑEZ LOPEZ APRILIACD JKcompeticion46

220.9 10 ENTR. CRONO 1SENIORJose Ignacio DENGRA ALIFA MV AGUSTABOX 31MOTOS13

220.4 9 ENTR. CRONO 1600 CC WINKERSAndoni VIRTUS GONZALEZ KAWASAKICIV MotorSport85

220.0 4 ENTR. CRONO 21000 CC WINKERSSergio CABRERA SOTO BMWCD JKcompeticion11

216.4 7 ENTR. CRONO 1600 CC WINKERSDaniel EURRUTIA PINEDA HONDACD JKcompeticion27

214.3 5 ENTR. CRONO 2600 CC WINKERSCarmelo PALMERO YEBENES YAMAHACIV MotorSport88

213.4 9 ENTR. CRONO 2SENIORIgnacio RIPOLL JARAUTA MV AGUSTABOX 31MOTOS19

203.0 2 ENTR. CRONO 2600 CC WINKERSGabriel MARTIN RODRIGUEZ KAWASAKICD JKcompeticion125

199.3 2 ENTR. CRONO 2SENIORCarlos LOPEZ-NAVARRO CLIMENT MV AGUSTAMOTOS BORDOY29

175.3 3 ENTR. CRONO 21000 CC WINKERSAlejandro MARCOS DIAZ KAWASAKIAEG 24H16
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ENTR. CRONO 2
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK

Secuencia de vueltas rápidas

Vlt.km/hTiempoTiempo de sesión Piloto MotoEquipo Neumaticos

1:48.655 130.3  23:47.297 Alexis GONZALEZ CIO JUNIORMV AGUSTAPRIVADO4

1:48.648 130.3  24:11.845 Alan KROH JUNIORMV AGUSTAMV AGUSTA FACTORY25

1:47.187 132.1  47:23.577 Alexis GONZALEZ CIO JUNIORMV AGUSTAPRIVADO4

1:46.937 132.4  713:13.331 Alan KROH JUNIORMV AGUSTAMV AGUSTA FACTORY25

1:46.656 132.8  1018:35.317 Alan KROH JUNIORMV AGUSTAMV AGUSTA FACTORY25
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ENTR. CRONO 2
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD

Vuelta a vuelta

COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK

Vlt.Vlt. Tiempo T. SesiónSector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Tiempo T. SesiónSector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando la linea de meta por el pit lane.B

MV AGUSTATEAM DOLO
3

Juan FERNANDEZ PUERTO

2:00.300 1 2:00.30041.46240.39738.441

1:50.974 2 3:51.27441.11840.17829.678

1:50.052 3 5:41.32640.67639.49129.885

1:50.690 4 7:32.01640.87539.98929.826

1:49.768 5 9:21.78440.78539.63029.353

B3:45.545 6 13:07.3292:29.69346.11929.733

2:07.927 7 15:15.25643.79446.63237.501

1:49.956 8 17:05.21240.68439.81929.453

1:49.745 9 18:54.95740.82739.53629.382

1:51.675 10 20:46.63241.41940.91329.343

2:11.355 11 22:57.98741.29051.65138.414

1:54.735 12 24:52.72244.54640.55729.632

MV AGUSTAPRIVADO
4

Alexis GONZALEZ CIO

1:58.642 1 1:58.64240.51040.36937.763

1:48.655 2 3:47.29740.77539.36028.520

1:49.093 3 5:36.39040.29339.20129.599

1:47.187 4 7:23.57740.08738.79128.309

B8:23.647 5 15:47.2247:08.77743.09331.777

1:59.221 6 17:46.44540.39239.74539.084

B2:47.393 7 20:33.8381:38.58339.16429.646

1:56.680 8 22:30.51840.16939.78636.725

1:46.685 9 24:17.20339.84838.58728.250

YAMAHACIV MotorSport
10

Miguel SARABIA BARRIO

3:10.915 1 3:10.91542.38144.0081:44.526

1:55.089 2 5:06.00442.04842.14230.899

1:53.755 3 6:59.75941.85641.60630.293

1:53.476 4 8:53.23541.64441.31430.518

B4:24.466 5 13:17.7013:11.19542.84330.428

2:28.110 6 15:45.81142.99143.0001:02.119

2:00.292 7 17:46.10342.12043.46534.707

1:53.274 8 19:39.37741.57740.82230.875

B3:19.682 9 22:59.0592:05.31841.84232.522

BMWCD JKcompeticion
11

Sergio CABRERA SOTO

3:34.248 1 3:34.24842.50645.0992:06.643

1:54.198 2 5:28.44641.94340.97831.277

1:54.554 3 7:23.00042.18242.01230.360

1:56.864 4 9:19.86443.23442.83530.795

1:55.117 5 11:14.98142.08942.22030.808

B2:11.794 6 13:26.77559.05541.43231.307

2:15.628 7 15:42.40344.97645.21345.439

B3:53.071 8 19:35.4742:23.74951.12838.194

2:16.910 9 21:52.38443.96044.91248.038

1:54.274 10 23:46.65841.32242.06330.889

2:19.532 11 26:06.19056.72551.67231.135

MV AGUSTABOX 31MOTOS
13

Jose Ignacio DENGRA ALIFA

2:46.460 1 2:46.46043.08442.9381:20.438

1:56.177 2 4:42.63742.56842.37231.237

1:54.055 3 6:36.69241.97341.25330.829

1:54.632 4 8:31.32442.07841.31631.238

1:53.963 5 10:25.28741.79341.48830.682

1:53.974 6 12:19.26141.74641.30230.926

1:54.286 7 14:13.54741.98540.90531.396

1:53.727 8 16:07.27442.38841.01930.320

2:11.877 9 18:19.15142.87858.21530.784

1:52.287 10 20:11.43841.76540.26230.260

1:54.673 11 22:06.11143.00441.35330.316

1:54.069 12 24:00.18042.40841.01430.647

1:53.211 13 25:53.39142.07140.70230.438

MV AGUSTAXCTECH
14

Israel LOPEZ SANCHEZ

3:10.386 1 3:10.38642.49644.0261:43.864

1:52.288 2 5:02.67441.11240.73430.442

1:51.211 3 6:53.88540.90640.07930.226

1:51.495 4 8:45.38041.06140.09830.336

B3:34.599 5 12:19.9792:24.35040.23430.015

2:02.339 6 14:22.31841.45740.67740.205

1:50.559 7 16:12.87740.88439.98629.689

1:50.350 8 18:03.22740.61540.01329.722

1:55.762 9 19:58.98944.06742.06029.635

KAWASAKIAEG 24H
16

Alejandro MARCOS DIAZ

3:50.704 1 3:50.70451.96952.6252:06.110

2:15.907 2 6:06.61148.29249.48938.126

2:14.273 3 8:20.88447.49048.88737.896

2:14.137 4 10:35.02147.14548.61838.374

2:15.185 5 12:50.20648.07149.13937.975

2:14.753 6 15:04.95948.08948.51738.147

2:17.355 7 17:22.31448.99549.22039.140

2:15.928 8 19:38.24248.89149.55437.483

2:14.077 9 21:52.31946.83649.44937.792

2:13.696 10 24:06.01547.61848.50937.569

MV AGUSTABOX 31MOTOS
19

Ignacio RIPOLL JARAUTA

2:26.400 1 2:26.40043.71143.25759.432

1:58.065 2 4:24.46543.26942.86531.931

1:57.861 3 6:22.32643.10642.19332.562

1:59.571 4 8:21.89744.81142.93331.827

1:59.017 5 10:20.91443.21642.83532.966

1:57.699 6 12:18.61343.29442.13232.273

1:57.256 7 14:15.86942.82442.14032.292

1:57.394 8 16:13.26343.45642.17531.763

1:57.087 9 18:10.35043.38542.51031.192

1:57.675 10 20:08.02543.27142.39032.014

1:59.469 11 22:07.49443.40542.97933.085

1:57.602 12 24:05.09643.91342.22531.464

MV AGUSTAMV AGUSTA FACTORY
25

Alan KROH

2:23.197 1 2:23.19742.06942.11259.016

1:48.648 2 4:11.84540.15139.20729.290
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ENTR. CRONO 2
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD

Vuelta a vuelta

COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK

Vlt.Vlt. Tiempo T. SesiónSector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Tiempo T. SesiónSector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando la linea de meta por el pit lane.B

1:51.780 3 6:03.62540.64340.46030.677

1:47.949 4 7:51.57440.22038.83028.899

1:47.581 5 9:39.15539.92138.91728.743

1:47.239 6 11:26.39439.65538.61028.974

1:46.937 7 13:13.33139.72438.43728.776

1:47.955 8 15:01.28640.48938.79828.668

1:47.375 9 16:48.66139.66438.90528.806

1:46.656 10 18:35.31739.71138.14428.801

1:46.829 11 20:22.14639.78838.33928.702

HONDACD JKcompeticion
27

Daniel EURRUTIA PINEDA

3:14.232 1 3:14.23244.91846.4161:42.898

1:58.544 2 5:12.77642.88542.73032.929

1:57.707 3 7:10.48342.78742.42732.493

1:57.147 4 9:07.63042.87842.40331.866

1:56.466 5 11:04.09642.30342.25631.907

1:56.242 6 13:00.33842.31942.11531.808

1:57.441 7 14:57.77942.58842.87431.979

1:55.558 8 16:53.33741.80141.95231.805

1:55.314 9 18:48.65142.66441.52131.129

1:58.329 10 20:46.98044.23642.81931.274

B2:13.658 11 23:00.63857.47642.87533.307

MV AGUSTAMOTOS BORDOY
29

Carlos LOPEZ-NAVARRO CLIMENT

2:30.642 1 2:30.64245.42445.1331:00.085

2:02.641 2 4:33.28344.47144.57233.598

2:01.631 3 6:34.91444.28743.65633.688

2:00.865 4 8:35.77943.97843.43233.455

2:00.850 5 10:36.62944.20743.70732.936

2:03.748 6 12:40.37744.70443.63835.406

2:04.041 7 14:44.41844.56446.22433.253

2:01.381 8 16:45.79943.98144.07333.327

2:00.191 9 18:45.99043.74542.68133.765

2:00.141 10 20:46.13144.03343.19832.910

2:00.640 11 22:46.77144.22543.34833.067

2:01.483 12 24:48.25444.42243.57933.482

MV AGUSTABOX 31MOTOS
31

David PEINADO RODRIGUEZ

2:30.814 1 2:30.81441.75741.3331:07.724

1:55.096 2 4:25.91041.52640.77032.800

1:53.799 3 6:19.70942.02540.85630.918

1:52.481 4 8:12.19041.94240.78629.753

1:55.429 5 10:07.61944.44340.94130.045

B5:40.528 6 15:48.1474:18.75746.92134.850

2:04.802 7 17:52.94944.09341.52339.186

1:57.011 8 19:49.96042.50340.85033.658

1:54.602 9 21:44.56241.72441.83131.047

1:51.758 10 23:36.32041.62340.21929.916

HONDACD JKcompeticion
40

David GARRIGOS ROMO

3:46.747 1 3:46.74743.70543.4872:19.555

1:53.465 2 5:40.21241.90440.98630.575

2:02.200 3 7:42.41242.69049.55829.952

1:53.580 4 9:35.99241.79041.55530.235

1:54.901 5 11:30.89342.73041.31730.854

1:54.518 6 13:25.41142.48441.68130.353

1:57.090 7 15:22.50142.83342.40631.851

1:58.395 8 17:20.89643.69242.93431.769

1:56.850 9 19:17.74642.93542.74431.171

APRILIACD JKcompeticion
46

Juan Carlos NUÑEZ LOPEZ

B4:03.090 1 4:03.090

2:05.508 2 6:08.59843.44043.73438.334

2:00.042 3 8:08.64043.09143.18133.770

1:56.261 4 10:04.90142.11242.61131.538

1:56.196 5 12:01.09742.12242.22031.854

1:55.988 6 13:57.08542.13542.17931.674

1:57.300 7 15:54.38542.71342.30032.287

1:56.767 8 17:51.15242.82742.31131.629

1:58.085 9 19:49.23743.55842.48932.038

2:11.844 10 22:01.08143.649

2:01.405 11 24:02.48642.66543.45735.283

MV AGUSTANEW HOLLAND
53

Daniel GONZALEZ ZUDAIRE

2:29.568 1 2:29.56841.43441.3891:06.745

1:49.049 2 4:18.61740.17139.46529.413

1:49.637 3 6:08.25441.29139.18229.164

1:50.090 4 7:58.34441.19639.17329.721

B2:13.277 5 10:11.6211:01.54042.44229.295

2:07.987 6 12:19.60840.76541.18046.042

1:53.003 7 14:12.61140.76840.73631.499

1:49.089 8 16:01.70040.28539.55929.245

1:50.233 9 17:51.93341.80539.35029.078

1:51.365 10 19:43.29842.38639.25329.726

KAWASAKICIV MotorSport
85

Andoni VIRTUS GONZALEZ

4:11.009 1 4:11.00943.53643.7522:43.721

1:58.538 2 6:09.54744.10643.14231.290

1:57.998 3 8:07.54542.98242.87932.137

1:56.639 4 10:04.18442.32942.17632.134

1:55.920 5 12:00.10442.82441.37131.725

1:57.438 6 13:57.54244.22141.84531.372

YAMAHACIV MotorSport
88

Carmelo PALMERO YEBENES

3:14.958 1 3:14.95845.39746.3671:43.194

1:59.437 2 5:14.39543.12743.13333.177

1:59.081 3 7:13.47643.57242.97632.533

1:58.927 4 9:12.40343.24043.27632.411

MV AGUSTABOX 31MOTOS
94

Juan M. PEREZ SANTANA

2:05.337 1 2:05.33741.47841.72842.131

1:50.509 2 3:55.84640.99839.81029.701

1:50.480 3 5:46.32640.72839.81429.938

1:49.533 4 7:35.85940.59939.35229.582

1:49.552 5 9:25.41140.83439.42329.295
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ENTR. CRONO 2
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD

Vuelta a vuelta

COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK

Vlt.Vlt. Tiempo T. SesiónSector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Tiempo T. SesiónSector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando la linea de meta por el pit lane.B

1:50.388 6 11:15.79941.11840.10029.170

1:53.075 7 13:08.87441.34741.12430.604

1:50.049 8 14:58.92340.92639.73329.390

1:50.674 9 16:49.59740.59240.08230.000

1:49.396 10 18:38.99340.50339.56729.326

1:49.414 11 20:28.40740.79139.52029.103

1:50.173 12 22:18.58041.03739.75629.380

YAMAHACD JKcompeticion
122

Angel FLORES RUIZ

3:20.078 1 3:20.07843.51543.3921:53.171

1:54.253 2 5:14.33142.04441.36730.842

1:52.512 3 7:06.84341.58640.47230.454

1:55.776 4 9:02.61941.93341.89431.949

1:51.974 5 10:54.59341.78340.22729.964

KAWASAKICD JKcompeticion
125

Gabriel MARTIN RODRIGUEZ

3:14.275 1 3:14.27542.96643.4691:47.840

1:56.157 2 5:10.43242.36541.89631.896

1:56.080 3 7:06.51242.10442.12331.853

1:58.106 4 9:04.61842.80843.21532.083

B4:17.460 5 13:22.0782:56.38243.26937.809

2:09.573 6 15:31.65143.52444.59941.450

1:59.363 7 17:31.01443.03244.04932.282

1:58.664 8 19:29.67843.49342.79132.380

KAWASAKIA.E.M.A.
129

David MARCOS REDONDO

2:39.215 1 2:39.21545.94045.3811:07.894

1:55.767 2 4:34.98242.27142.22831.268

1:55.346 3 6:30.32842.23641.60831.502

1:53.243 4 8:23.57141.36041.31630.567

1:54.541 5 10:18.11241.37141.73031.440

1:54.365 6 12:12.47742.16441.48230.719

1:58.628 7 14:11.10541.96043.17233.496

1:55.452 8 16:06.55742.24942.74330.460

1:54.278 9 18:00.83541.85941.85630.563

1:53.486 10 19:54.32141.35741.62930.500

1:58.628 11 21:52.94942.33342.49033.805

1:53.831 12 23:46.78041.29741.99430.540

KAWASAKICIV MotorSport
777

Eneko BANDERAS NUÑEZ

4:10.470 1 4:10.47042.15841.9582:46.354

1:55.780 2 6:06.25041.95442.69831.128

1:51.538 3 7:57.78841.53440.56429.440

1:51.407 4 9:49.19541.12140.67629.610

1:56.004 5 11:45.19941.24541.43433.325

1:52.111 6 13:37.31041.23040.71630.165

1:54.243 7 15:31.55342.75941.54429.940

1:52.009 8 17:23.56241.21940.71530.075

1:54.264 9 19:17.82641.11041.14432.010

1:52.528 10 21:10.35441.56440.80730.157

B2:24.995 11 23:35.3491:09.59743.99631.402
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ENTR. CRONO 2
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD

Vuelta a vuelta

COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK

Vlt. Tiempo T. SesiónKm/hSector 1 Sector 2 Sector 3 Vlt. Tiempo T. SesiónKm/hSector 1 Sector 2 Sector 3

Cruzando la linea de meta por el pit lane.BMejor de la sesiónMejor Personal

MV AGUSTATEAM DOLO
3 Juan FERNANDEZ PUERTO

2:00.300 1 2:00.30041.46240.39738.441 117.7

1:50.974 2 3:51.27441.11840.17829.678 127.6

1:50.052 3 5:41.32640.67639.49129.885 128.7

1:50.690 4 7:32.01640.87539.98929.826 127.9

1:49.768 5 9:21.78440.78539.63029.353 129.0

B3:45.545 6 13:07.3292:29.69346.11929.733 62.8

2:07.927 7 15:15.25643.79446.63237.501 110.7

1:49.956 8 17:05.21240.68439.81929.453 128.8

1:49.745 9 18:54.95740.82739.53629.382 129.0

1:51.675 10 20:46.63241.41940.91329.343 126.8

2:11.355 11 22:57.98741.29051.65138.414 107.8

1:54.735 12 24:52.72244.54640.55729.632 123.4

MV AGUSTAPRIVADO
4 Alexis GONZALEZ CIO

1:58.642 1 1:58.64240.51040.36937.763 119.3

1:48.655 2 3:47.29740.77539.36028.520 130.3

1:49.093 3 5:36.39040.29339.20129.599 129.8

1:47.187 4 7:23.57740.08738.79128.309 132.1

B8:23.647 5 15:47.2247:08.77743.09331.777 28.1

1:59.221 6 17:46.44540.39239.74539.084 118.8

B2:47.393 7 20:33.8381:38.58339.16429.646 84.6

1:56.680 8 22:30.51840.16939.78636.725 121.3

1:46.685 9 24:17.20339.84838.58728.250 132.7

YAMAHACIV MotorSport
10 Miguel SARABIA BARRIO

3:10.915 1 3:10.91542.38144.0081:44.526 74.2

1:55.089 2 5:06.00442.04842.14230.899 123.0

1:53.755 3 6:59.75941.85641.60630.293 124.5

1:53.476 4 8:53.23541.64441.31430.518 124.8

B4:24.466 5 13:17.7013:11.19542.84330.428 53.5

2:28.110 6 15:45.81142.99143.0001:02.119 95.6

2:00.292 7 17:46.10342.12043.46534.707 117.7

1:53.274 8 19:39.37741.57740.82230.875 125.0

B3:19.682 9 22:59.0592:05.31841.84232.522 70.9

BMWCD JKcompeticion
11 Sergio CABRERA SOTO

3:34.248 1 3:34.24842.50645.0992:06.643 66.1

1:54.198 2 5:28.44641.94340.97831.277 124.0

1:54.554 3 7:23.00042.18242.01230.360 123.6

1:56.864 4 9:19.86443.23442.83530.795 121.2

1:55.117 5 11:14.98142.08942.22030.808 123.0

B2:11.794 6 13:26.77559.05541.43231.307 107.4

2:15.628 7 15:42.40344.97645.21345.439 104.4

B3:53.071 8 19:35.4742:23.74951.12838.194 60.7

2:16.910 9 21:52.38443.96044.91248.038 103.4

1:54.274 10 23:46.65841.32242.06330.889 123.9

2:19.532 11 26:06.19056.72551.67231.135 101.5

MV AGUSTABOX 31MOTOS
13 Jose Ignacio DENGRA ALIFA

2:46.460 1 2:46.46043.08442.9381:20.438 85.1

1:56.177 2 4:42.63742.56842.37231.237 121.9

1:54.055 3 6:36.69241.97341.25330.829 124.1

1:54.632 4 8:31.32442.07841.31631.238 123.5

1:53.963 5 10:25.28741.79341.48830.682 124.2

1:53.974 6 12:19.26141.74641.30230.926 124.2

1:54.286 7 14:13.54741.98540.90531.396 123.9

1:53.727 8 16:07.27442.38841.01930.320 124.5

2:11.877 9 18:19.15142.87858.21530.784 107.4

1:52.287 10 20:11.43841.76540.26230.260 126.1

1:54.673 11 22:06.11143.00441.35330.316 123.5

1:54.069 12 24:00.18042.40841.01430.647 124.1

1:53.211 13 25:53.39142.07140.70230.438 125.1

MV AGUSTAXCTECH
14 Israel LOPEZ SANCHEZ

3:10.386 1 3:10.38642.49644.0261:43.864 74.4

1:52.288 2 5:02.67441.11240.73430.442 126.1

1:51.211 3 6:53.88540.90640.07930.226 127.3

1:51.495 4 8:45.38041.06140.09830.336 127.0

B3:34.599 5 12:19.9792:24.35040.23430.015 66.0

2:02.339 6 14:22.31841.45740.67740.205 115.7

1:50.559 7 16:12.87740.88439.98629.689 128.1

1:50.350 8 18:03.22740.61540.01329.722 128.3

1:55.762 9 19:58.98944.06742.06029.635 122.3

KAWASAKIAEG 24H
16 Alejandro MARCOS DIAZ

3:50.704 1 3:50.70451.96952.6252:06.110 61.4

2:15.907 2 6:06.61148.29249.48938.126 104.2

2:14.273 3 8:20.88447.49048.88737.896 105.4

2:14.137 4 10:35.02147.14548.61838.374 105.6

2:15.185 5 12:50.20648.07149.13937.975 104.7

2:14.753 6 15:04.95948.08948.51738.147 105.1

2:17.355 7 17:22.31448.99549.22039.140 103.1

2:15.928 8 19:38.24248.89149.55437.483 104.2

2:14.077 9 21:52.31946.83649.44937.792 105.6

2:13.696 10 24:06.01547.61848.50937.569 105.9

MV AGUSTABOX 31MOTOS
19 Ignacio RIPOLL JARAUTA

2:26.400 1 2:26.40043.71143.25759.432 96.7

1:58.065 2 4:24.46543.26942.86531.931 119.9

1:57.861 3 6:22.32643.10642.19332.562 120.1

1:59.571 4 8:21.89744.81142.93331.827 118.4

1:59.017 5 10:20.91443.21642.83532.966 119.0

1:57.699 6 12:18.61343.29442.13232.273 120.3

1:57.256 7 14:15.86942.82442.14032.292 120.8

1:57.394 8 16:13.26343.45642.17531.763 120.6

1:57.087 9 18:10.35043.38542.51031.192 120.9

1:57.675 10 20:08.02543.27142.39032.014 120.3

1:59.469 11 22:07.49443.40542.97933.085 118.5

1:57.602 12 24:05.09643.91342.22531.464 120.4

MV AGUSTAMV AGUSTA FACTORY
25 Alan KROH

2:23.197 1 2:23.19742.06942.11259.016 98.9

1:48.648 2 4:11.84540.15139.20729.290 130.3
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ENTR. CRONO 2
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD

Vuelta a vuelta

COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK

Vlt. Tiempo T. SesiónKm/hSector 1 Sector 2 Sector 3 Vlt. Tiempo T. SesiónKm/hSector 1 Sector 2 Sector 3

Cruzando la linea de meta por el pit lane.BMejor de la sesiónMejor Personal

1:51.780 3 6:03.62540.64340.46030.677 126.7

1:47.949 4 7:51.57440.22038.83028.899 131.2

1:47.581 5 9:39.15539.92138.91728.743 131.6

1:47.239 6 11:26.39439.65538.61028.974 132.0

1:46.937 7 13:13.33139.72438.43728.776 132.4

1:47.955 8 15:01.28640.48938.79828.668 131.2

1:47.375 9 16:48.66139.66438.90528.806 131.9

1:46.656 10 18:35.31739.71138.14428.801 132.8

1:46.829 11 20:22.14639.78838.33928.702 132.5

HONDACD JKcompeticion
27 Daniel EURRUTIA PINEDA

3:14.232 1 3:14.23244.91846.4161:42.898 72.9

1:58.544 2 5:12.77642.88542.73032.929 119.4

1:57.707 3 7:10.48342.78742.42732.493 120.3

1:57.147 4 9:07.63042.87842.40331.866 120.9

1:56.466 5 11:04.09642.30342.25631.907 121.6

1:56.242 6 13:00.33842.31942.11531.808 121.8

1:57.441 7 14:57.77942.58842.87431.979 120.6

1:55.558 8 16:53.33741.80141.95231.805 122.5

1:55.314 9 18:48.65142.66441.52131.129 122.8

1:58.329 10 20:46.98044.23642.81931.274 119.7

B2:13.658 11 23:00.63857.47642.87533.307 105.9

MV AGUSTAMOTOS BORDOY
29 Carlos LOPEZ-NAVARRO CLIMENT

2:30.642 1 2:30.64245.42445.1331:00.085 94.0

2:02.641 2 4:33.28344.47144.57233.598 115.4

2:01.631 3 6:34.91444.28743.65633.688 116.4

2:00.865 4 8:35.77943.97843.43233.455 117.1

2:00.850 5 10:36.62944.20743.70732.936 117.2

2:03.748 6 12:40.37744.70443.63835.406 114.4

2:04.041 7 14:44.41844.56446.22433.253 114.1

2:01.381 8 16:45.79943.98144.07333.327 116.6

2:00.191 9 18:45.99043.74542.68133.765 117.8

2:00.141 10 20:46.13144.03343.19832.910 117.9

2:00.640 11 22:46.77144.22543.34833.067 117.4

2:01.483 12 24:48.25444.42243.57933.482 116.5

MV AGUSTABOX 31MOTOS
31 David PEINADO RODRIGUEZ

2:30.814 1 2:30.81441.75741.3331:07.724 93.9

1:55.096 2 4:25.91041.52640.77032.800 123.0

1:53.799 3 6:19.70942.02540.85630.918 124.4

1:52.481 4 8:12.19041.94240.78629.753 125.9

1:55.429 5 10:07.61944.44340.94130.045 122.7

B5:40.528 6 15:48.1474:18.75746.92134.850 41.6

2:04.802 7 17:52.94944.09341.52339.186 113.5

1:57.011 8 19:49.96042.50340.85033.658 121.0

1:54.602 9 21:44.56241.72441.83131.047 123.5

1:51.758 10 23:36.32041.62340.21929.916 126.7

HONDACD JKcompeticion
40 David GARRIGOS ROMO

3:46.747 1 3:46.74743.70543.4872:19.555 62.4

1:53.465 2 5:40.21241.90440.98630.575 124.8

2:02.200 3 7:42.41242.69049.55829.952 115.9

1:53.580 4 9:35.99241.79041.55530.235 124.7

1:54.901 5 11:30.89342.73041.31730.854 123.2

1:54.518 6 13:25.41142.48441.68130.353 123.6

1:57.090 7 15:22.50142.83342.40631.851 120.9

1:58.395 8 17:20.89643.69242.93431.769 119.6

1:56.850 9 19:17.74642.93542.74431.171 121.2

APRILIACD JKcompeticion
46 Juan Carlos NUÑEZ LOPEZ

B4:03.090 1 4:03.09058.2

2:05.508 2 6:08.59843.44043.73438.334 112.8

2:00.042 3 8:08.64043.09143.18133.770 117.9

1:56.261 4 10:04.90142.11242.61131.538 121.8

1:56.196 5 12:01.09742.12242.22031.854 121.9

1:55.988 6 13:57.08542.13542.17931.674 122.1

1:57.300 7 15:54.38542.71342.30032.287 120.7

1:56.767 8 17:51.15242.82742.31131.629 121.3

1:58.085 9 19:49.23743.55842.48932.038 119.9

2:11.844 10 22:01.08143.649 107.4

2:01.405 11 24:02.48642.66543.45735.283 116.6

MV AGUSTANEW HOLLAND
53 Daniel GONZALEZ ZUDAIRE

2:29.568 1 2:29.56841.43441.3891:06.745 94.7

1:49.049 2 4:18.61740.17139.46529.413 129.8

1:49.637 3 6:08.25441.29139.18229.164 129.1

1:50.090 4 7:58.34441.19639.17329.721 128.6

B2:13.277 5 10:11.6211:01.54042.44229.295 106.2

2:07.987 6 12:19.60840.76541.18046.042 110.6

1:53.003 7 14:12.61140.76840.73631.499 125.3

1:49.089 8 16:01.70040.28539.55929.245 129.8

1:50.233 9 17:51.93341.80539.35029.078 128.4

1:51.365 10 19:43.29842.38639.25329.726 127.1

KAWASAKICIV MotorSport
85 Andoni VIRTUS GONZALEZ

4:11.009 1 4:11.00943.53643.7522:43.721 56.4

1:58.538 2 6:09.54744.10643.14231.290 119.4

1:57.998 3 8:07.54542.98242.87932.137 120.0

1:56.639 4 10:04.18442.32942.17632.134 121.4

1:55.920 5 12:00.10442.82441.37131.725 122.1

1:57.438 6 13:57.54244.22141.84531.372 120.6

YAMAHACIV MotorSport
88 Carmelo PALMERO YEBENES

3:14.958 1 3:14.95845.39746.3671:43.194 72.6

1:59.437 2 5:14.39543.12743.13333.177 118.5

1:59.081 3 7:13.47643.57242.97632.533 118.9

1:58.927 4 9:12.40343.24043.27632.411 119.1

MV AGUSTABOX 31MOTOS
94 Juan M. PEREZ SANTANA

2:05.337 1 2:05.33741.47841.72842.131 113.0

1:50.509 2 3:55.84640.99839.81029.701 128.1

1:50.480 3 5:46.32640.72839.81429.938 128.2

1:49.533 4 7:35.85940.59939.35229.582 129.3

1:49.552 5 9:25.41140.83439.42329.295 129.2
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ENTR. CRONO 2
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD

Vuelta a vuelta

COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK

Vlt. Tiempo T. SesiónKm/hSector 1 Sector 2 Sector 3 Vlt. Tiempo T. SesiónKm/hSector 1 Sector 2 Sector 3

Cruzando la linea de meta por el pit lane.BMejor de la sesiónMejor Personal

1:50.388 6 11:15.79941.11840.10029.170 128.3

1:53.075 7 13:08.87441.34741.12430.604 125.2

1:50.049 8 14:58.92340.92639.73329.390 128.7

1:50.674 9 16:49.59740.59240.08230.000 127.9

1:49.396 10 18:38.99340.50339.56729.326 129.4

1:49.414 11 20:28.40740.79139.52029.103 129.4

1:50.173 12 22:18.58041.03739.75629.380 128.5

YAMAHACD JKcompeticion
122 Angel FLORES RUIZ

3:20.078 1 3:20.07843.51543.3921:53.171 70.8

1:54.253 2 5:14.33142.04441.36730.842 123.9

1:52.512 3 7:06.84341.58640.47230.454 125.8

1:55.776 4 9:02.61941.93341.89431.949 122.3

1:51.974 5 10:54.59341.78340.22729.964 126.4

KAWASAKICD JKcompeticion
125 Gabriel MARTIN RODRIGUEZ

3:14.275 1 3:14.27542.96643.4691:47.840 72.9

1:56.157 2 5:10.43242.36541.89631.896 121.9

1:56.080 3 7:06.51242.10442.12331.853 122.0

1:58.106 4 9:04.61842.80843.21532.083 119.9

B4:17.460 5 13:22.0782:56.38243.26937.809 55.0

2:09.573 6 15:31.65143.52444.59941.450 109.3

1:59.363 7 17:31.01443.03244.04932.282 118.6

1:58.664 8 19:29.67843.49342.79132.380 119.3

KAWASAKIA.E.M.A.
129 David MARCOS REDONDO

2:39.215 1 2:39.21545.94045.3811:07.894 88.9

1:55.767 2 4:34.98242.27142.22831.268 122.3

1:55.346 3 6:30.32842.23641.60831.502 122.8

1:53.243 4 8:23.57141.36041.31630.567 125.0

1:54.541 5 10:18.11241.37141.73031.440 123.6

1:54.365 6 12:12.47742.16441.48230.719 123.8

1:58.628 7 14:11.10541.96043.17233.496 119.4

1:55.452 8 16:06.55742.24942.74330.460 122.6

1:54.278 9 18:00.83541.85941.85630.563 123.9

1:53.486 10 19:54.32141.35741.62930.500 124.8

1:58.628 11 21:52.94942.33342.49033.805 119.4

1:53.831 12 23:46.78041.29741.99430.540 124.4

KAWASAKICIV MotorSport
777 Eneko BANDERAS NUÑEZ

4:10.470 1 4:10.47042.15841.9582:46.354 56.5

1:55.780 2 6:06.25041.95442.69831.128 122.3

1:51.538 3 7:57.78841.53440.56429.440 126.9

1:51.407 4 9:49.19541.12140.67629.610 127.1

1:56.004 5 11:45.19941.24541.43433.325 122.1

1:52.111 6 13:37.31041.23040.71630.165 126.3

1:54.243 7 15:31.55342.75941.54429.940 123.9

1:52.009 8 17:23.56241.21940.71530.075 126.4

1:54.264 9 19:17.82641.11041.14432.010 123.9

1:52.528 10 21:10.35441.56440.80730.157 125.8

B2:24.995 11 23:35.3491:09.59743.99631.402 97.7
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Informe meteorológico

CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK
ENTR. CRONO 2
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Estado de la pista: SECO
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